Муниципальное общеобразовательное учреждение
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2

      ПРИКАЗ о/д

«Об обеспечении обучающихся бесплатным
питанием в виде продуктового набора
(сухого пайка) в условиях ситуации, связанной
с распространением коронавирусной инфекции»

В соответствии с обеспечением обучающихся бесплатным питанием в виде продуктового
набора (сухого пайка) в условиях ситуации, связанной с распространением
коронавирусной  инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для детей из малоимущих семей с 5 по 8 класс, обучающихся в

школе, которые имеют право на обеспечение бесплатным питанием в учебные дни, на
период организации дистанционного обучения с 15 ноября 2021 года по 26 ноября 2021
года, единовременное предоставление продуктового набора (сухого пайка).

2. Утвердить список обучающихся из малоимущих семей для получения
продуктового набора .

Утвердить рекомендуемый состав продуктового набора (сухого пайка)
(приложение 1).

3. Утвердить рекомендуемый порядок выдачи продуктового набора (сухого пайка)
(приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                    Директор

                                        МОУ Шилкинской СОШ № 2   _______  И.В. Щеренко

С приказом ознакомлены:                       __________     _________________

_________       _______________             __________     _________________

Номер
документа

Дата

156 15.11.2021

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2

      ПРИКАЗ о/д

«Об обеспечении обучающихся бесплатным
питанием в виде продуктового набора
(сухого пайка) в условиях ситуации, связанной
с распространением коронавирусной инфекции»

В соответствии с обеспечением обучающихся бесплатным питанием в виде продуктового
набора (сухого пайка) в условиях ситуации, связанной с распространением
коронавирусной  инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для детей из малоимущих семей с 9 по 11 класс, обучающихся в

школе, которые имеют право на обеспечение бесплатным питанием в учебные дни, на
период организации дистанционного обучения с 15 ноября 2021 года по 19 ноября 2021
года, единовременное предоставление продуктового набора (сухого пайка).

2. Утвердить список обучающихся из малоимущих семей для получения
продуктового набора .

Утвердить рекомендуемый состав продуктового набора (сухого пайка)
(приложение 1).

3. Утвердить рекомендуемый порядок выдачи продуктового набора (сухого пайка)
(приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                    Директор

                                        МОУ Шилкинской СОШ № 2   _______  И.В. Щеренко

С приказом ознакомлены:                       __________     _________________

_________       _______________             __________     _________________

Номер
документа

Дата

157 15.11.2021

		2021-12-02T18:57:27+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна